



PÅ VEJ PÅ PENSION?



**DLF STÅR KLAR VED DIN SIDE MED
EN LANG RÆKKE FORDELE TIL DIG**

FRAKTION 4

Medlemsfordele

Velkommen i Fraktion 4. Et fællesskab for de medlemmer i DLF, som er gået på pension eller efterløn. Med medlemskabet bliver du en del af et solidarisk fællesskab på knap 20.000 medlemmer. Herunder kan du læse, hvilke fordele, du får som pensioneret medlem i DLF.



KURSUS

DLF arrangerer hvert år sommerkurser for pensionerede medlemmer, som afholdes på et af Sinatur hotellerne.



FERIE

Du og din familie kan holde ferie på et af Sinaturs dejlige hoteller. Denne mulighed gælder fortrinsvis i skoleferierne.



NETVÆRK

Seniorer har et fagligt netværk, Lærerseniør, på folkeskolen.dk. Desuden bliver du automatisk medlem af fagbevægelsens seniororganisation, Faglige Seniorer.



KONTINGENT

Du betaler et reduceret kontingent til foreningen og til kredsen. 12 år efter din folkepensionsalder bliver du automatisk kontingentfri.



AKTIVITETER

Du får mulighed for at deltage i de lokale kredsarrangementer for pensionister og kredsens generalforsamling.



VEJLEDNING

Du bliver med dit medlemskab tilknyttet en kreds, der kan give dig råd og vejledning om bl.a. pensionsforhold og mange andre ting.

Derudover kan du benytte dig af lånemuligheder, leje af ferie- og udlejningsboliger, økonomisk håndsrækning, stemmeret og indflydelse.

Læs mere på www.dlf.org under 'For tillidsvalgte og særlige medlemsgrupper' eller læs mere ved at klikke her på [pensionister og medlemsfordele](#)

Seniorsklub Djursland

Seniorsklubben er et tilbud til dig, der har forladt det aktive lærerliv, men som stadig har lyst til at holde kontakten til faget og til kolleger med samme baggrund.

Du skal overflyttes fra fraktion 1 eller 2 til fraktion 4. Dette sker via en kontakt til kreds-kontoret. Samtidig skal du skrive til kejensen9@gmail.com for at komme på maillisten. Dit kontingent bliver reduceret til 1.200,- kr. årligt, (2023) som opkræves i januar.

Vi udsender nyhedsbreve og indbydelser til de forskellige arrangementer. Du kan også følge vores aktuelle aktiviteter på kredsens hjemmeside: www.kreds134.dk eller på facebook: seniorsklub Djursland, kreds 134.

Faste arrangementer:

Årsmøde i marts: Beretning, valg til bestyrelsen, indflydelse på næste års arrangementer, frokost og kollegial opdatering.

Julefrokost: Hygge, god mad og underholdning.

Andre arrangementer og aktiviteter:

- Museumsbesøg - f.eks. Det Grønne Museum og Glasmuseet
- Foredrag - f.eks. om Humor og en havnearbejders tilbageblik
- Virksomhedsbesøg - f.eks. Kvadrat og Tirstrup Lufthavn
- Musikarrangementer - f.eks. koncerter og sang

Desuden er der cirka hvert andet år en bustur med en enkelt overnatning.

Partnere kan, bortset fra årsmødet, deltage i alle aktiviteterne mod forhøjet betaling.

KONTAKTOPLYSNINGER

Knud Erik Jensen: M: kejensen9@gmail.com T: 21747389



HUSKELISTE

ATP

Folkepensionister har ret til ATP. Kontakt ATP, hvis du ikke modtager et skema fra dem.

SKAT

Det kan være hensigtsmæssigt for dig at ændre din forskudsopgørelse på skat.dk ifm. overgang til pension efter efterløn.

PRÆMIE

Pensionister får en nedsat præmie hos Lærerstandens Brandforsikring.

FORSIKRING

Som pensionist kan du forsætte i foreningens gruppelivsforsikring til du fylder 70 år.



DANMARKS LÆRERFORENING

Vandkunsten 12, 1467 København K

Telefon: 33 69 63 00

www.dlf.org